2025/RENIEC/LEYNº32416 - “Servicio de Mantenimiento Preventivo y Conservación de 
Infraestructura Física del RENIEC en Lima y Callao en el Marco del Proceso de Elecciones 
Generales 2026” (Convocatoria 02), adjudicó la Buena Pro al Postor Q & P PROVEEDOR 
DE SOLUCIONES EFICIENCIA Y DESARROLLO S.A.C. por el monto total de S/ 
1´488,149.00 (Un Millón Cuatrocientos Ochenta y Ocho Mil Ciento Cuarenta y Nueve con 
00/100 soles); 

Que la Unidad de Logística ha informado que la Comisión Evaluadora del Procedimiento 
Administrativo de Selección N° 07-2025-2025/RENIEC/LEYNº32416 - “Servicio de 
Mantenimiento Preventivo y Conservación de Infraestructura Física del RENIEC en Lima y

[...]

Hoja de Elevación N°001173-2025/OPPM/UP/RENIEC (10NOV2025) por la suma de S/ 
100,000.00 (Cien Mil con 00/100 soles) con cargo a la fuente de financiamiento Recursos 
Ordinarios del Presupuesto 2025 del Pliego 033: RENIEC y la Previsión Presupuestaria N° 
0237-2025 por la suma de S/ 1´388,149.00 (Un Millón Trescientos Ochenta y Ocho Mil 
Ciento Cuarenta y Nueve con 00/100 soles), para cubrir las obligaciones contractuales; 

Que de los informes técnicos remitidos por la Unidad de Logística se señala que se aprobó 
la modificación al Cuadro Multianual de Necesidades N° 00000129 (25SEP2025), 
mediante el cual se incluye el “Servicio de Mantenimiento Preventivo y Conservación de

[...]

Infraestructura Física del RENIEC en Lima y Callao en el Marco del Proceso de Elecciones 
Generales 2026” (Convocatoria 02) llevado a cabo por la Comisión, quien adjudicó la 
Buena Pro al Postor Q & P PROVEEDOR DE SOLUCIONES EFICIENCIA Y 
DESARROLLO S.A.C. mediante acto público, por el monto total de S/ 1´488,149.00 (Un 
Millón Cuatrocientos Ochenta y Ocho Mil Ciento Cuarenta y Nueve con 00/100 soles); 

Estando a lo señalado por la Oficina de Administración y Finanzas y con la opinión 
favorable de la Oficina de Asesoría Jurídica y conforme a las atribuciones conferidas por la 
Ley Nº26497, Ley Orgánica del Registro Nacional de Identificación y Estado Civil, el